
品　番

BPB67-450

BPB70-500

BPB73-550

BPB76-600

BPB78-650

BPB80-700

BPB82-750

BPB83-800

BPB84-850

BPB84-900

BPB84-950

BPB84-1K

BPBTB1M550

BPBTB1M950

BPBTB1M1K

BPBTR11K

BPBTR12K

450ｇ 7,920円

500ｇ 7,920円

550ｇ

600ｇ

650ｇ

700ｇ

750ｇ

800ｇ

850ｇ

900ｇ

950ｇ

1000ｇ

550ｇ

950ｇ

1000ｇ

1100ｇ

1200ｇ

7,920円

7,920円

7,920円

8,250円

8,250円

8,250円

8,250円

8,250円

8,250円

8,250円

8,690円

8,690円

8,690円

8,250円

8,250円

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

竹/トレーニング

竹/トレーニング

竹/トレーニング

竹/トレーニング

竹/トレーニング

竹/トレーニング

竹/トレーニング

竹/トレーニング

竹/トレーニング

竹/トレーニング

竹/トレーニング

竹/トレーニング

竹/トレーニング

竹/トレーニング

竹/トレーニング

竹/トレーニング

竹/トレーニング

材　質

67cm

70cm

73cm

76cm

78cm

80cm

82cm

83cm

84cm

84cm

84cm

84cm

100cm

100cm

100cm

84cm

85cm

長さ 重さ

ナチュラル/チェリーレッド

ナチュラル/ブラック

ナチュラル/チェリーレッド

ナチュラル/ブラック

ナチュラル/チェリーレッド

ナチュラル/ブラック

チェリーレッド/ナチュラル

ブラック/ナチュラル

ブラック/チェリーレッド

チェリーレッド/ブラック

チェリーレッド

ブラック

チェリーレッド

ナチュラル/コーヒー

ブラック

チェリーレッド

ブラック

カラー
グリップ/ヘッド 定価（税込） 本　数 合　計

トレーニング用竹バット注文書

2022年1月

※表記価格は全て税込価格となります。

備考欄


